

## **Public Notice**

Through this notice it is informed that to all resident of the villages listed below that the 220/132KV transmission lines are passing according to Indian electricity rules 1956 section 79,80. The construction of building and plantation below the lines and around the lines is illegal. If anybody does, he must remove his construction/plantations within one month after the publication of this notice.

1. **220KV sarna-wadala Granthian ckt no. 1&2 lines** The villages near this ckt are jasvali, jhakholarhi, rashpalvan, kanwan, parmanand, jhangi, magrala, lohgarh, rouwal, gharotian, bhawra, ranjitbagh, maankaur singh, pahra, ghurala, babbehaali, mustphabad, navan pind, talwandi virk, bhumbli, lodhipur, dehriwal, danewali, dhariwal bhujaa, shekhwan, talwandi churalan.
2. **220KV sarna-wadala Granthian ckt no. 3&4 lines** The villages near this ckt are shannitola, deda, singhowal,daburgi, kunde ferozpur, sahowal, dakhla, mokhe, ghot pokhar, pandher, tibri, tibber, bhumbli, khanmalik.
3. **220KV varpal-wadala Granthian ckt 1&2 lines** The villages near this ckt are purana pind, partapgarh, rangilpura, ballpurian, mahmoodpur, kazikot, battuchack, khehre, darike, maanga sahai, meya pandher, raipur kalan, navapind, malikpur, manawala, jalandhar road amritsar, chetakalan, mahima pandori.
4. **132KV wadala Granthian-batala ckt no.1,2&3 lines** The villages near this ckt are wadala Granthian, diwaniwal, dhupsari, navapind, kalibahmani, longowal, kilatek singh, kutbi nangal.
5. **132KV wadala Granthian-SHG pur ckt no. 1&2 lines** The villages near this ckt are manoharpura, tandoi, kazampur, dhariwal sohian, harpura, cheema kundi, udhanwal, SHGpur, duniyasandhu, muradpur, kandila, khazala, perth.
6. **132KV wadala Granthian-KSMalli lines** The villages near this ckt are wadala Granthian, diwaniwal, longowal, kilatek singh, balhewal, kandial, nava pind, dharmkot, baggha, raichack, dalam, KSMalli, usmaanpur city colony.
7. **132KV MPH-2 to SHGpur lines** The villages near this ckt are raali, sandhwal, sandalpur, khuthian, pandori, lameen, sadharpur, uchivassi, budhu barkat, saphdapur, kaave, alampur, mevamayani, bhed pattan, rajoa, ballpur, maari panwa, SHGpur.

**A.O & S.D.O  
T/L BATALA**

## ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਪਿੰਡ ਨਿਵਾਸੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜਿਨ੍ਹਾ ਥਾਂਵਾਂ ਤੇ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ 220/132ਕੇ ਵੀ ਲੰਘ ਰਹੀਆਂ ਹਨ, ਉਸ ਦੇ ਥੱਲੇ ਜਾਂ ਸਾਈਡ ਦੇ ਆਲੇ-ਦੁਆਲੇ ਬਿਲਡਿੰਗ ਬਨਾਉਣਾ/ਦਰਖਤ ਲਗਾਉਣਾ ਇੰਡਅਨ ਇੱਲੈਕਟ੍ਰਿਕਸਿਟੀ ਰੂਲਜ਼ 1956 ਦੀ ਧਾਰਾ 79,80 ਤਹਿਤ ਕਾਨੂੰਨੀ ਉਲੰਘਣਾ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਅਜੇਹਾ ਕਰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਛਪਣ ਦੇ ਇਕ ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਇਸ ਉਸਾਰੀ ਜਾਂ ਪਲਾਂਟੇਸ਼ਨ ਨੂੰ ਹਟਾ ਲਿਆ ਜਾਵੇ। ਨੁਕਸਾਨ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿਚ ਉਲੰਘਣਾ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਦੀ ਜਿਮੇਵਾਰੀ ਅਪਣੀ ਹੋਵੇਗੀ।

- 220ਕੇਵੀ ਸਰਨਾ-ਵਡਾਲਾ ਗ੍ਰਾਹੀਆਂ ਸਰਕਟ 1 ਤੇ 2 ਲਾਈਨਾਂ** ਦੇ ਨੇੜੇ ਆਉਂਦੇ ਇਲਾਕੇ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਜਸਵਾਲੀ, ਝਾਖੋਲਾੜੀ, ਰਛਪਾਲਵਾਂ, ਕਾਨਵਾਂ, ਪਰਮਾਨੰਦ, ਝੰਗੀ, ਮਗਰਾਲਾ, ਲੋਹਗੜ੍ਹ, ਰਉਵਾਲ, ਗਰੋਟੀਆਂ, ਭਾਵੜਾ, ਰਣਜੀਤਬਾਗ, ਮਾਨ ਕੌਰ ਸਿੰਘ, ਪਾਹੜਾ, ਘੁਰਾਲਾ, ਬੱਬੇਹਾਲੀ, ਮੁਤਫਾਬਾਦ, ਨਵਾਂ ਪਿੰਡ, ਤਲਵੰਡੀ ਵਿਰਕ, ਭੁਬਲੀ, ਲੋਹਪੀਪੁਰ, ਡੇਹਰੀਵਾਲ, ਦਾਨੇਵਾਲੀ, ਧਾਰੀਵਾਲ ਭੁਜਾ, ਸੇਖਵਾਂ, ਤਲਵੰਡੀ ਝੁਰਾਲਾਂ।
- 220ਕੇਵੀ ਸਰਨਾ-ਵਡਾਲਾ ਗ੍ਰਾਹੀਆਂ ਸਰਕਟ 3 ਤੇ 4 ਲਾਈਨਾਂ** ਦੇ ਨੇੜੇ ਆਉਂਦੇ ਇਲਾਕੇ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਛੱਨੀ ਟੋਲਾ, ਡੀਡਾ, ਸਿੰਘੋਵਾਲ, ਦਬੁਰਜੀ, ਕੁੰਡੇ ਫਿਰੋਜਪੁਰ, ਸਾਹੁਵਾਲ, ਦਾਖਲਾ, ਮੋਖੇ, ਘੋਤ ਪੋਖਰ, ਭੰਦੇਰ, ਤਿਬੜੀ, ਤਿਬੜ, ਭੁਬਲੀ, ਖਾਨ ਮਲਕ।
- 220ਕੇਵੀ ਵਰਪਾਲ-ਵਡਾਲਾ ਗ੍ਰਾਹੀਆਂ ਲਾਈਨ** ਦੇ ਨੇੜੇ ਆਉਂਦੇ ਇਲਾਕੇ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪੁਰਾਨਾ ਪਿੰਡ, ਪ੍ਰਤਾਪਗੜ੍ਹ, ਰੰਗੀਲਪੁਰਾ, ਬੱਲਪੁਰੀਆਂ, ਮਹਿਮੂਦ ਪੂਰ, ਕਾਜੀ ਕੋਟ, ਬੱਟੂ ਚੱਕ, ਖੈਹੜੇ, ਡੈਰੀਕੇ, ਮਾਂਗਾ ਸਹਾਏ, ਮੀਆਂ ਭੰਦੇਰ, ਰਾਏਪੁਰ ਕਲਾਂ, ਨਵਾਂ ਪਿੰਡ, ਮਲਿਕਪੁਰ, ਮਾਨਾਂਵਾਲ, ਜਲੰਧਰ ਰੋਡ ਅਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਝੀਤਾ ਕਲਾਂ, ਮਹਿਮਾਂ ਪੰਡੋਰੀ।
- 132ਕੇਵੀ ਵਡਾਲਾ ਗ੍ਰਾਹੀਆਂ-ਬਟਾਲਾ ਸਰਕਟ 1,2 ਤੇ 3 ਲਾਇਨ** ਦੇ ਨੇੜੇ ਆਉਂਦੇ ਇਲਾਕੇ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਵਡਾਲਾ ਗ੍ਰਾਹੀਆਂ, ਦਿਵਾਨੀਵਾਲ, ਧੁਪਸੜੀ, ਨਵਾਂ ਪਿੰਡ, ਕਾਲੀ ਬ੍ਰਹਮਣੀ, ਲੋਂਗੋਵਾਲ, ਕਿਲਾ ਟੇਕ ਸਿੰਘ, ਕੁਤਬੀ ਨੰਗਲ।
- 132ਕੇਵੀ ਵਡਾਲਾ ਗ੍ਰਾਹੀਆਂ-ਸ੍ਰੀ ਹਰਗੋਬਿੰਦਪੁਰ ਸਰਕਟ 1 ਤੇ 2 ਲਾਈਨ** ਦੇ ਨੇੜੇ ਆਉਂਦੇ ਇਲਾਕੇ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਮਨੋਹਰ ਪੁਰਾ, ਧੰਦੇਵੀ, ਕਾਜਮਪੁਰ, ਧਾਰੀਵਾਲ ਸੋਹੀਆਂ, ਹਰਪੁਰਾ, ਚੀਮਾ ਖੁਡੀ, ਉਧਨਵਾਲ, ਸ੍ਰੀ ਹਰਗੋਬਿੰਦਪੁਰ, ਦੁਨੀਆ ਸੰਧੂ, ਮੁਰਾਦਪੁਰ, ਕੰਡੀਲਾ, ਖਾਜਾਲਾ, ਭਰਥ।
- 132ਕੇਵੀ ਵਡਾਲਾ ਗ੍ਰਾਹੀਆਂ-ਕੋਟਲੀ ਸੂਰਤ ਮੱਲੀ ਲਾਈਨ** ਦੇ ਨੇੜੇ ਆਉਂਦੇ ਇਲਾਕੇ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਵਡਾਲਾ ਗ੍ਰਾਹੀਆਂ, ਦਵਾਨੀਵਾਲ, ਲੋਂਗੋਵਾਲ, ਕਿਲਾ ਟੇਕ ਸਿੰਘ, ਬਾਹਲੇਵਾਲ, ਕਡਿਆਲ, ਨਵਾਂ ਪਿੰਡ, ਧਰਮਕੋਟ, ਬੱਗਾ, ਰਾਏ ਚੱਕ, ਦਾਲਮ, ਕੋਟਲੀ ਸੂਰਤ ਮੱਲੀ, ਉਸਮਾਨਪੁਰ ਸਿਟੀ ਕਲੋਨੀ।
- 132ਕੇਵੀ ਐਮ ਪੀ ਐਚ-2 ਤੋਂ ਸ੍ਰੀ ਹਰਗੋਬਿੰਦਪੁਰ ਲਾਈਨ** ਦੇ ਨੇੜੇ ਆਉਂਦੇ ਇਲਾਕੇ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਰੈਲੀ, ਸੰਧਵਾਲ, ਸੰਦਰਪੁਰ, ਖੁਤੀਆਂ, ਪੰਡੋਰੀ, ਲਮੀਣ, ਸਦਰਪੁਰ, ਉੱਚੀ ਬੱਸੀ, ਬੂੰਧੁ ਬਰਕਤ, ਸਫਦਾਪੁਰ, ਕਾਵੇਂ, ਆਲਮਪੁਰ, ਮੇਵਾ ਮਿਆਣੀ, ਭੇਟ ਪੱਤਨ, ਰਜ਼ੋਆ, ਬੁੱਲ ਪੁਰ, ਮਾੜੀ-ਪਨਵਾ, ਸ੍ਰੀ ਹਰਗੋਬਿੰਦਪੁਰ।

ਏ.ਓ ਅਤੇ ਐਸ.ਡੀ.ਓ  
ਟੀ.ਐਲ ਬਟਾਲਾ।